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Kirkosta 
 

Olemme kirjava, monista kansallisuuksista koostuva yhteisö, joka kokoontuu palvelemaan Jumalaa ja 
julistamaan hänen ylitsevuotavaa rakkauttaan meitä ihmisiä kohtaan. Jumalanpalvelukset toteutetaan 
anglikaanisen perinteen mukaan, mutta ihmiset ovat tervetulleita mukaan kirkollisesta taustastaan 
riippumatta. Meillä on vahva kuoromusiikkiperinne, josta merkkinä on muun muassa kuukausittainen kuoron 
laulama iltarukouspalvelus. Pyhäkoulumme ja Nuorten ryhmämme kokoontuvat sunnuntaisin – lapsilla ja 
nuorilla on tärkeä paikka yhteisössämme. 

Visio: 

Haluamme olla inklusiivinen kirkko, jotta kaikki tänne tulevat voivat tuntea Jumalan rakkauden Jeesuksessa 
Kristuksessa. 

Tehtävämme: 

 Minä annan teille uuden käskyn: rakastakaa toisianne! Niin kuin minä olen rakastanut teitä, rakastakaa tekin 
toinen toistanne. Kaikki tuntevat teidät minun opetuslapsikseni, jos te rakastatte toisianne. Joh. 13:34-35 

 
Vastauksena Jeesuksen opetuslapsilleen antamaan käskyyn, olemme inklusiivisia… 

Jumalanpalveluksessa – rohkaiseemme aktiivisesti kaikenlaisist taustoista ja kaikenikäisiä ihmisiä 
osallistumaan ja palvelemaan jumalanpalveluksissa. 

Ihmissuhteet – hyväksymme ja toivotamme tervetulleeksi ihmiset sellaisina kuin he ovat ja arvostamme 
heidän osaansa ja panostaan yhteisön elämään. 

Rukous – kannamme toisiamme rukouksessa Jumalan luo ja liitymme yhdessä muiden kristillisten kirkkojen ja 
muiden uskontojen edustajien kanssa rukoukseen Jumalan luomistyön puolesta. 

Opettaminen – juurrutamme opetuksen Jumalan rakkaudesta, jolle ei ole asetettu ehtoja, osaksi sitä, mitä 
saarnaamme ja miten viestimme erityisesti nuorten kanssa. 

Toiminta – autamme hädässä olevia, haastamme epäoikeudenmukaisuuden ja epätasa-arvon niitä 
kohdatessamme ja pidämme huolta luomakunnasta. 

Tapahtumat – edistämme yhteisöllisyyttä ja ystävyyttä seurakunnassamme, laajemmin suomalaisessa 
yhteiskunnassa ja hiippakunnassamme Euroopassa. 
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Sana kirkkoherralta: 
 

Vuosi 2022 jäänee historiaan uuden aikakauden aattona, jota leimasi ensin toive Covid-19 -pandemian 
lievittymisestä ja talouden palaamisesta ennalleen. Venäjän 24.4.2022 aloittamat sotatoimet johtivat 
kuitenkin uusiin huoliin maamme turvallisuudesta ja elinkustannuskriisiin, joiden vaikutukset tuntuivat 
anglikaanisessa kirkossa. 

Olimme hyvin valmistautuneita avaamaan kirkon kahden vuoden poikkeuskauden jälkeen  
maallikkojäsentemme avustuksella. Yksi tärkeimmistä ratkaisuistamme oli päättää tukea Ukrainan pakolaisia. 
Yhdessä Euroopan hiippakunnan sekä USPG:n kanssa seurakunta on tarjonnut merkittävää apua Vallilan 
avustuskeskukselle. 

Toinen merkki yhden aikakauden loppumisesta oli kuningatar Elisabet II:n kuolema 8.9.2022. Lukemattomille 
ihmisille sekä Kansainyhteisössä että sen ulkopuolella hän oli koossapitävä voima jonka luja usko ja tyyni 
läsnäolo loivat toivoa muuttuvassa maailmassa. Kuten aiemmin samana vuonna pidetty Platinum Jubilee -
jumalanpalvelus, Tuomiokirkossa järjestetty kuningattaren elämää kunnioittanut muistopalvelus keräsi yhteen 
satoja ihmisiä ilmaisemaan kiitollisuuttaan ja jättämään hyvästinsä. 

Kun tarkastelemme viime vuonna saavutettua, haluamme kiittää kaikkia heitä, jotka ovat osallistuneet tai 
tukeneet kirkon elämää. Erityisesti kiitämme heitä, jotka ovat halunneet antaa omasta ajastaan kirkolle ja näin 
varmistaneet sen kukoistuksen:  

Kirkkoväärtejämme ja kirkkoneuvoston jäseniä, heidän elintärkeästä työstään ja ajastaan. 

Kaikille kuorolaisille ja muusikoille jotka ovat tuoneet kuultavaksemme kaunista musiikkia 

Pyhäkoulun ja nuorisoryhmien vetäjät, jotka ovat pitäneet huolta lapsistamme 

Postikorttikeräystiimi 

Vergerit eli kirkonpalvelijat 

Kahvitiimi ja kaikki tekstinlukijat ja esirukousten johtajat. 

Deo gratias, 

The Revd Tuomas Mäkipää, Chaplain 

 

 

 

Seuraavana oleva vuosikertomus on järjestetty Anglikaanisen kommuunion “Viiden mission merkin” 
mukaisesti. 
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1. Julistamme hyvää sanomaa Jumalan valtakunnasta 
 

1.1 Jumalanpalvelus 
 

Kulunut vuosi oli erityislaatuinen St Nicholasin historiassa sen tarjoamissa mahdollisuuksissa laajentaa toimintaa 
oman anglikaanisen yhteisömme ulkopuolelle. Yhdessä Britannian suurlähetystön ja St Nicholas Foundationin 
kanssa järjestimme jumalanpalvelukset kunnioittaaksemme kuningatar Elisabetin Platinum Jubilee -juhlaa ja 
muutaman kuukauden kuluttua hänen poismenoaan. Molempiin tilaisuuksiin osallistui lukuisia Kansainyhteisön 
suurlähettiläitä sekä runsas määrä yleisöä, usein pitkän matkan takaa. Tiedotusvälineet huomiovat kummatkin 
palvelukset. Vuoden lopulla Nine Lessons and Carols -juhlamme televisioitiin ensimmäisen kerran tuhansien 
suomalaisten koteihin. 

 
 

Erityisjumalanpalvelukset ja juhlapäivät 

 
 
Kuningatar Elisabet II:n Platinum Jubilee -
jumalanpalvelus 
 
Yli 300 henkilöä osallistui kunnioittamaan kuningatar 
Elisabet II:n Platinum Jubileeta Helsingin 
Tuomiokirkossa. Tilaisuudessa kuultiin Britannian 
suurlähettilään puhe ja St Nicholas Chamber Choirin 
kuoromusiikkia Erik Johannes Riekon johdolla. 
Kolehti kerättiin Vallilan avustuskeskuksen toimintaa 
varten. Vastaanotolle tilaisuuden lopuksi osallistui 
100 henkilöä.    

 
 
Uuden apulaiskirkkoherramme virkaanasettaminen 
 
Arkkidiakoni Leslie johti The Revd Mika Pajusen virkaanasettamisen palvelusta 7.8. 
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Kuningatar Elisabet II:n kuolema 
 
Kirkossamme pidettiin Sung Eucharist -palvelus rukouksineen ja musiikkiesityksineen sunnuntaina 11.9. 
edesmenneen kuningatar Elisabet II:n muiston kunnioittamiseksi. Mikael Agricolan kirkon kappeli avattiin 
yleisölle surunvalittelukirjan allekirjoittamista tai rukoushetkeä varten. 
 
Perjantaina 16.9. järjestettiin Service of Commemoration -muistotilaisuus Helsingin Tuomiokirkossa. 
Kirkkoherra kiteytti tilaisuuden seuraavasti: ‘Viidensadan hengen yleisö kaikilta yhteiskunnan aloilta saapui 
Tuomiokirkkoon usein pitkien matkojen päästä kunnioittaakseen kuningattaren muistoa. Saimme muistutuksen 
siitä miten laajasti kuningatar kosketti joka puolella maailmaa.’ St Nicholas Chamber Choir esitti kaunista 
musiikkia Erik Johannes Riekon johdolla, ja tilaisuus lähetettiin livestreamilla kolmen uutiskanavan avulla. 
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Pääsiäinen 
 
Koimme Jumalan siunauksen voidessamme viettää paasiaista yhdessä. Hiljaisen viikon ja paasiaisen 
jumalanpalvelukset pidettiin Tuomiokirkon kappelissa ja Mikael Agricolan kirkossa. 
 

        
 
 
Toisen maailmansodan päättymisen muistopäivän koskettava 
jumalanpalvelus järjestettiin Mikael Agricolan kirkossa yhdessä 
Britannian suurlähetystön ja The International School of Helsinki -
koulun kanssa. Tilaisuuteen osallistui monipuolisesti eri maiden 
delegaatioiden henkilökuntaa, ja sen koskettavimpia hetkiä oli 
Ukrainan puolustusattasean seppeleenlasku. Kuulimme Britannian 
suurlähettilään puheen ja ISH:n oppilaiden esityksen. 
 
Pidimme lisäksi oman Kaatuneiden muistopäivän 
jumalanpalveluksen Mikael Agricolan kirkossa. 
 

  
 

Nine Lessons and Carols -palvelus pidettiin Helsingin 
Tuomiokirkossa 12.12. Se nähtiin televisiossa 
ensimmäistä kertaa YLEn välityksellä koko maassa 
18.12. Olemme kiitollisia Erik Johannes Riekolle ja 
hänen johtamalleen kuorolle, jotka tekivät paljon 
töitä harjoitellen aamusta asti luodakseen hienon 
kokemuksen kaikille. 

 

Raamatun tekstejä lukemassa olivat useat seurakunnan jäsenet, the Revd Kati Pirttimaa ja Britannian 
suurlähettiläs Theresa Bubbear. Myös pyhäkoulu ja nuorten ryhmä osallistuivat tilaisuuteen. Olemme 
kiitollisia kaikille jotka saapuivat paikalle osallistujien määrää karsineesta lumimyrskystä huolimatta.  

 
Perhejumalanpalvelukset 
 
Säännölliset perhejumalanpalvelukset jatkuivat Mikael Agricolan kirkossa. Käytössä olivat kierrätettävät 
palvelusvihkoset, ja kaikenikäiset olivat mukana ohjelmassa, mukaanlukien Jan Mayhew-Smithin johdolla 
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järjestetty jouluevankelikuvaelma, ja Christingle -koristeiden valmistusta. Tilaisuutta johtanut piispa David 
kirjoitti blogiinsa: ‘Yhdessä ja suurella ilolla seurakunnan lapset tavoittivat Kristuksen rakkauden symbolismin 
ja yhteyden Christinglen avulla kaikkiin maapallomme maanosiin.’   
 
 

  

 
 

Urdunkielinen työ 

Pastori Parvez Gill’n työ urdun- ja englanninkielellä jatkui suunnitellusti. Säännöliset jumalanpalvelukset urdun 
kielellä toteutuivat Kauklahden kappelissa. Seurakunta kokoontuu joka perjantain klo 18 ja anglikaaniseen 
jumalanpalvelukseen osallistuu noin 20-30 henkilöä. Ehtoollista vietetään kerran kuukaudessa ja se on odotettu 
tilaisuus. Jumalanpalvelusten yhteydessä järjestetään lasten raamattukoulu, johon osallistuu noin kaksitoista 
lasta. 

Elokuun 21. ehtoollispalveluksessa Humaira ja Christopher John, jotka edustavat seurakunnan urdun kielistä 
osaa, siunattiin Kylväjän kautta tehtävään lähetystyöhön.     

 



10 
 

The Anglican Church in Finland http://www.anglican.fi Tehtaankatu 23 B 
Y-tunnus: 1089282-3 e-mail: office@anglican.fi 00150 HELSINKI 

 

 

1.2 Kasteet ja konfirmaatiot 
 
Kirkossamme pidettiin kaksi kastetilaisuutta. Konfirmaatioita ei ollut. 
 

1.4 Häät ja hautajaiset 

 
Avioliittoon vihkimisiä tai hautajaisia ei ollut kuluneen vuoden aikana. 

 

1.5 Musiikki 
  
Kulunut vuosi oli poikkeuksen tiivis laajalla kuorolaulu- ja musiikkitarjonnallaan. Vuoden alussa palasimme 
koronarajoituksista normaaliin virsilauluun sunnuntain jumalanpalveluksissa. Mm. kerran kuukaudessa 
pidetyn Choral Evensong -tilaisuuden johdosta kiinnostus kuorossa laulamista kohtaan on lisääntynyt 
seurakuntamme ulkopuolellakin.   
 
Kuoro esiintyi vuoden kahdessa historiallisessa jumalanpalveluksessa Helsingin Tuomiokirkossa: kuningatar 
Elisabet II:n Platinum Jubileessa ja kolme kuukautta myöhemmin tämän poismenoa kunnioittavassa 
muistotilaisuudessa. Kummatkin kokosivat yhteen suuret joukot anglikaaneja ja laajempaa suomalaista yleisöä 
jakamaan niin ilon kuin surunkin kollektiiviset kokemukset. 
 
Marraskuussa aloitimme uuden “Concerts and St Nicholas” -konserttisarjan joka pyrkii esittelemään 
anglikaanista musiikkitraditiota helsinkiläisille ammattimuusikoiden voimin. Nine Lessons and Carols -
tilaisuus, jota valmisteltiin vuosien ajan, huipensi vuoden kaikkien nähtäville YLE Areenassa. 
 
Yksi vuoden 2022 merkkipaaluista oli aloittaa uusi Festival of Easter, joka on suunniteltu paasiaisjakson 
jokavuotiseksi vastineeksi jouluiselle Festival of Nine Lessons and Carols -tapahtumalle.  
 
Nine Lesson and Carlos -palveluksessa, Jubilee -palveluksessa ja kuningattaren poismenon 
muistopalveluksessa kuoron vahvuus oli 25 henkilöä. 
 
Erik Johannes Riekko kiittää kuoroa ja kaikkia, jotka tukevat musiikkitoimintaamme mahdollistaen sen kaikille 
tuottaman jokaviikkoisen ilon vuoden aikana. 
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1.6 Tiedotus 
 
Uutiskirje  
 
Viikottainen uutiskirje jatkaa edelleen St Nicholasin asioista tiedottamista seurakuntalaisille ja kirkon ystäville 
jotka eivät pääse säännöllisesti jumalanpalveluksiin tai asuvat ulkomailla. Kirjettä katsotaan viikottain 70-100 
kertaa. 
 
Sosiaalinen media 
 
Olemme kuluneen vuoden aikana laajentaneet sosiaalisen mediamme käyttöä saavutettavuutemme 
lisäämiseksi Suomessa ja maamme ulkopuolella, mukaan lukien muut suomalaiset kirkot ja Church of England. 
Facebookissa seuraajia on 1100 ja Instagramissa 311. Säännöllinen toiminnastamme tiedottaminen on saanut 
huomiota myös useissa Euroopan hiippakunnan uutiskirjeissä.  
 

1.7 Hiippakunta Euroopassa ja Pohjoismaiden arkkidiakonaattikunta 
 
Kesän aikana kirkkoherra osallistui ‘Area Dean’s Forum’ - kokoukseen Brysselissä ja hiippakunnan synodiin 
Kölnissa, vieraillen syksyn aikana arkkihiippakunnan synodissa Stuttgartissa. Tuomasta pyydettiin jatkamaan 
palveluaan piispain neuvostossa piispa Robertin ehdottamana, palveltuaan sen ex officio -jäsenenä viimeksi 
kuluneiden kuuden vuoden ajan.   
 
Lokakuussa kirkkoherra vieraili Puha Vaimu (Pyhän Hengen kirkko) -kirkossa Eestissä. 
 
Jaoimme tietoa hiippakunnassa Ukrainaa varten järjestetyistä rukoustapaamisista uutikirjeen ja sosiaalisessa 
median kautta, ja kirkkoherra saarnasi jouluna internetin kautta striimatussa rukoustilaisuudessa. Nuo 
tilaisuudet kasvattivat yhteenkuuluvaisuuden tunnetta hiippakunnan seurakunnissa ja solidaarisuutta Kiovan 
Kristus-kirkon kanssa.  
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2. Opettaminen, kastaminen ja uusista uskovista huolehtiminen 

2.1 Pyhäkoulu ja nuorten ryhmä 
 

Pyhäkoulu ja nuortenryhmä aloittivat vuoden etäyhteyksin. Pyhäkoulu järjestetään säännölisesti sunnuntaisin 
kello kymmenen kirkon kryptassa. Nuorten ryhmä (11-v ja sitä vanhemmat) tapaavat kerran kuukaudessa. 
Keskimäärin sunnuntaisin toimintaan osallistuu kymmenen nuorta. Nuorten tapaamisissa on yleensä 
raamatunkertomus, peli tai toimintaa, käsityötä, laulau ja rukousta. 
 
Perhejumalanpalveluksissa lapset ovat mukana kaikin 
tavoin: lapset johtavat rukouksia, esittävät musiikkia ja 
osallistuvat interaktiiviseen keskusteluun. Tavoitamme 
laajan yleisön lasten toiminnalle sosiaalisen median ja 
uutiskirjeen avulla. 
 
Pyhäkoulu ja nuorisryhmä olivat edellekävijöitä   
seurakunnan ympäristötietoisuuden nostamisessa. 

   
 
.   
 

 
 
Olemme kiitollisia kaikille perheille, jotka vuoden aikana osallistuivat toimintaan. Lisäksi kiitämme 
opettajatiimiä: Jane, Jayawin, Tino and Sarah. 

 

2.2 Rippikoulu 
 
Vuoden aikana ei ollut konfirmoitavia. 

 
2.3 Naistenryhmä 

 
Naistenryhmä teki kävelyretken merimaisemissa toukokuussa nauttien auringonpaisteesta ja mietiskellen 
Jumalan rakastavaa läsnäoloa. Moni osallistui lisäksi paastonajan ryhmään. Toivomme tapaamme useammin 
vuonna 2023.’ Jane Mayhew-Smith 
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2.4. Paastonajan ryhmä 
 

Paaston aikana sunnuntaisin kirkkokahveilla kokoontui myönteinen ja suosittu ryhmä joka keskusteli Paula 
Gooderin kirjasta ‘Women of Holy Week’. Tapaamisia johtivat Tuomas, Jane Mayhew-Smith ja Lara McCoy. 

 

 

  

3. Inhimilliseen hätään vastaaminen karitatiivisella työllä  
 

3.1 Hyväntekeväisyysjärjestöjen tukeminen 
 
Ukrainan pakolaisten tukeminen 
 
Ukrainan sodan alta on alusta saakka virrannut pakolaisia Suomeen. Sodan jatkuessa monet heistä ovat 
joutuneet todistamaan yltyviä sodan kauhuja. Valtion avusta huolimatta monet ovat edelleen ilman rahaa 
asuen vastaanottokeskuksissa tai yksityiskotien vieraina. 
St Nicholasin seurakunta pysytteli tilanteen tasalla alusta asti tiedottaen avustuskanavista ja neuvoen kaikkia 
jotka halusivat tuoda perheensä Suomeen Puolan kautta. Aloimme myös tukea ukrainalaisten yhdistyksen 
avaamaa Vallilan avustuskeskusta hygieniatuotteiden ja ruoan keräyksellä pakolaisille, yhteydessä USPG:een. 
Vapaaehtoiset saivat suurelle työpanokselleen koordinaattorin elokuussa 2022, Euroopan hiippakunnan ja 
USPG:n myöntämän 27 000 euron lahjoituksen mahdollistamana. 

 
Äitienpäivänä 27.3. nuoremme myivät leivonnaisia ja rannerenkaita jumalanpalveluksen jälkeen. Tuotot 
kerättiin Ukrainalle Euroopan paastonajan ja pääsiäisen vetoomuksen kautta. 

 
Sadonkorjuun jumalanpalveluksessa lapset koristelivat laatikoita joihin seurakuntalaiset lahjoittivat ruoka-
apua runsaskätisesti.  
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Vuoden kuluessa jatkoimme tiivistä yhteistyötä USPG:n, Euroopan hiippakunnan ja Suomessa toimivan 
Ukrainalaisten Yhdistyksen kanssa. Kirkkoherra on vieraillut ahkerasti avustuskeskuksessa tarjoten neuvoja ja 
tukea sen johtajille ja työntekijöille. Hanen ponnistustensa ansiosta Suomen evankelis-luterilainen kirkko on 
rahoittanut ja tukenut keskusta lisääntyvässä määrin.  
 

 
 
 
‘Toilet twinning’ -rahankeräys 
 
Syyskuussa nuorten ryhma jarjesti leivonnaismyyjaiset keratakseen varoja ToiletTwinning.org - jarjestolle. 
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Piispan adventtikeräys  

 
Piispan kolehti koko perheen Christingle -jumalanpalveluksessa ja Nine Lessons and Carols -tilaisuudessa 
tuotti 578 euroa. 
 
Joulumyyjäiset  
 
Tämänvuotisissa joulumyyjaisissa autoimme useita hyvantekevaisyysjarjestoja laajentamaan tunnettavuuttaan 
ja keräämään varoja sekä Suomessa tehtävää työtä että ulkomaantyötä varten. Vuoden 2023 suunnitelmissa 
on ottaa nämä jarjestot mukaan nuorisotoimintamme varainkeruutapahtumiin: Lyra in Africa, Unicef Finland, 
Seed Ry, Caritas, ja Puupäät 
 

 
 

3.2 Yhteisötapahtumat 
 
Platinum Jubilee -teekutsut 5.6.2022 
Saimme nauttia herkullisesta ruoasta ja upeasta kakusta! Nuorten ryhmä järjesti askartelua ja kasvomaalausta 
ja merirosvoyhtyeemme soitti merimiesmusiikkia. Onnistunut yhteinen tapahtuma oli vapaaehtoisten 
avustajien ansiota. Saatoimme toivottaa myös laajemman yleisön tervetulleeksi kaikista ikäryhmistä ja elämän 
aloilta, kuten kuningatar oli tarkoittanutkin.   
  

 
Joulumyyjäiset 4.12.2022 
Tänä vuonna joulumyyjäisissä oli entistä useampia kojuja ja viihdetarjontaa kelttiläisestä musiikista ja Morris-
tanssista aina Punch and Judy -show’hun asti. Edellisvuosia suurempi kävijämäärä toi noin 5000 euron tuoton. 
Tapahtuman yhteishenki oli lämmin ja kiitämme vapaaehtoisia työntekijöitämme. 
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4. Pyrkimys muuttaa yhteiskunnan epäoikeudenmukaisia rakenteita, vastustaa 
kaikenlaista väkivaltaa ja edistää rauhaa ja sovinnontekoa 
 
4.1 Uskontodialogi 
 

Helmikuussa kirkkoherra johti keskustelua uskonnollisten johtajien roolista pandemian aikana ja heidän 
yhteistyöstään valtion tahojen kanssa otsikolla ‘Usko vastaan tiede - uskonnolliset yhteisöt pandemian 
torjunnassa.’ Seminaarin järjesti USKOT-foorumi. Puhujina olivat Annas Hajjar, Katri Kuusikallio, Maira 
Lindeberg ja kansanedustaja Hilkka Kemppi. 

 

4.2 Ekumeeninen työ 
 
Kirkon aktiivinen työ ekumenian parissa jatkui pitämällä ekumenian asiaa ja tapahtumia esillä 
tiedotuskanavillaan.  

Luonnollisia yhteistyökumppaneita ovat Helsingin seurakuntayhtymän lisäksi Kirkkohallitus sekä Suomen 
Ekumeeninen neuvosto. Lisäksi kahden- ja momenvälisiä suhteita pidettiin yllä Helsingin ekumeenisen 
toimikunnan kautta. 
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Tammikuussa kristittyjen yhteyden rukousviikolla kirkkoherra saarnasi Tuomasmessussa. Revd Kati Pirttimaa 
Tuomasmessusta oli mukana useissa jumalanpalveluksissamme, ja saarnasi St Nicholasissa. Pidimme 
helmikuussa yhteisen rukoustapahtuman Ukrainan puolesta. 
 
Kirkkoherraa haastateltiin arkkipiispa Desmond Tutusta Radio Deissä. 
 
Maaliskuussa kirkkoherra osallistui Pelastusarmeijan järjestämään ekumeeniseen kokoukseen seka Suomen 
ekumeenisen neuvoston vuosikokouksessa. Toukokuussa hän piti neuvostolle seminaarin aiheesta sota ja 
rauha.  
 
Työskentelimme tiiviisti ja menestyksekkäästi Helsingin Tuomiokirkkoseurakunnan kanssa järjestäessamme 
Platinum Jubilee -palveluksen, kuningatar Elisabetin muistojumalanpalveluksen, ja Nine Lessons and Carols -
palveluksen. 
 

 

5. Työ luomakunnan suojelemiseksi ja kestävän ja uudistavan elämäntavan edistäminen 
 

5.1 Turvallinen kirkko 
 
Hiippakunta huolehtii pappien turvallisuuskoulutuksesta ja taustatarkistuksista. Kirkkoneuvoston jäsenet 
osallistuivat Englannin kirkon järjestämään koulutukseen ja vapaaehtoisia kannustettiin kouluttautumaan, 
jotta turvallisuuteen liittyvät toimintamallit ovat kaikille tuttuja ja niitä noudatetaan. Kaikilta 
vastuunkantajilta vaadittiin Englannin kirkon turvamääräysten noudattamista. 

 

5.2 Luomakunnasta huolehtiminen 
 

 
Puutarhurin nurkka 

Eräs säännöllisistä tavoista kiinnittää huomiota luontoasioihin oli Puutarhurin 
nurkka uuttislehdessä. Peter Joy ja Peter Knight jakoivat kokemuksiaan 
puutarhanhoidosta neuvojen ja huumorin avulla. 

 
 

Luomakunnan aika (syyskuu / lokakuu): 

Luomakunnan aika huomioitiin koko perheelle järjestetyn sadonkorjuujuhlan avulla. Katselimme lasten 
näytelmän ‘Jumala taiteilijana’, jossa Jumala maalaa kauniin maalauksen ja luovuttaa sen ihmisten vastuulle. 
Ajan myötä maalauksesta tulee hävitettyjen metsien ja tehtaiden tuottaman saasteen tuhon kuva. Jumala 
pyytää ihmisiä tuomaan sotkunsa ristin juurelle päästäkseen osalliseksi Jeesuksen sovitustyöstä. Lapset lukivat 
ilmastonmuutoksen vaikutuksista ja laittoivat tekstit pensaaseen joka lopulta ‘paloi’ syyttömiin kohdistetuista 
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vääryyksistä. Tuo symbolinen pensas muistutti meita ‘riisumaan sandaalimme tuhlaavaisesta elintavastamme 
palauttaaksemme yhteytemme siihen pyhään maahan jolla elämme, ja kuuntelemaan luomakuntaa’ (Season 
of Creation -resurssi 2022).  

6. Talous 
 
Kirkkoneuvosto teki keväällä 2022 sopimuksen Rantalainen Oy kanssa kirjanpitopalveluista. 
Tilintarkastusyhteisönä jatkaa Nexia Tilintarkastusyhteisö. 
 
Sijoitustoiminnan tarkoituksena on mahdollistaa pitkäjänteinen toiminnan ja talouden kehittäminen 
 

6.1 Pankkisaamiset 
Kirkon kolmen pankkitilin (pankkisaamiset) yhteenlaskettu määrä vuoden 2022 lopussa oli 28 582,69 euroa (20 
585,99 euroa vuoden 2021 lopussa). 
 

6.2 Yleisavustukset 
Kirkko haki ja sai kaksi yleisavustusta vuonna 2022. Yleisavustusta maksoivat Helsingin seurakuntayhtymä ja 
Suomen evankelisluterilaisen kirkon kirkkohallitus 
 
6.3 Rahankeräyslupa 
Kirkko on hakenut Poliisihallitukselta rahankeräyslupaa, joka myönnettiin 1.7.2020 alkaen. Rahankeräystilinä 
toimii tili FI19 313110 003283 06. Tilin saldo (pankkisaamiset) 31.12.2022 oli 1 649,00 euroa. 
 
Varojen käyttötarkoitus rahankeräysluvan mukaan on urdunkielinen seurakuntatyö, erityisesti papin 
palkkamenot, diakoniatyö sekä musiikkiprojektien toteuttaminen. 
 
 

6.4 Henkilöstö 
 
Kirkon henkilöstön määrä on pysynyt tilikauden ajan samanlaisena.  
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7. Tilinpäätöksen liitetiedot 
 

7.1 Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet 
 
Tilinpäätös on laadittu valtioneuvoston asetuksen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksistä esitettävistä tiedoista 
säädettyjen 2 ja 3 lukujen pienyrityssäännöstöä noudattaen. 
 

7.2 Vastuut 
 
Suomen Anglikaanisella kirkolla olevat pitkäaikaiset laitevuokra ja -leasingsopimukset 
 
Tukirahoitus Oy Leasingsopimus 426663: 
 
Toshiba kopiokone sarjanumero CFKF27331 
 
Vuosi 2022   659,88 € 
Vuosi 2023  659,88 €  
Vuosi 2024  659,88 € 
Yhteensä  1979,64 € 
 

7.3 Henkilöstö 
 
              

31.12.2022  31.12.2021  2024 (ennuste) 
 
 
Kirkkoherra      1   1   1 
Hallinnon sihteeri (51%)    1   1   1 
Musiikkijohtaja     1   1   1 
Avustava pappi     2   2   2 
Sijaistavia pappeja     0   0   0 
 
 
 
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana  
   

5,0   5,0   5,0 


